四川省清洁服务行业协会

四川省清洁服务行业协会关于《四川省家庭教育服务

规范》等团体标准征求意见的通知

各协会会员单位及有关单位：

根据《四川省清洁服务行业协会团体标准制定程序》及相关文件要求，《四川省

家庭教育服务规范》《四川省家庭教育服务机构认证规范》《四川省家庭教育服务从

业人员能力评价要求》团体标准（征求意见稿）已由相关单位起草完成，现面向全

协会会员征求意见。请查看标准的征求意见材料，并于 05月 03日前将标准征求意

见以电子邮件方式发送至四川省清洁服务行业协会秘书处。

联系人：杨璐 电话：13688351058

邮箱：544294989@qq.com

特此通知！

四川省清洁服务行业协会

2022年 4月 2日

mailto:544294989@qq.com特此通知！
mailto:544294989@qq.com特此通知！

	四川省清洁服务行业协会关于《四川省家庭教育服务规范》等团体标准征求意见的通知